СОВЕТ  РЫЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                            ( 29-я сессия  второго  созыва)

                                              РЕШЕНИЕ

от  26 сентября     2013года                                                              №    180
с. Рыжково

О  внесении  изменений   и дополнений
в  решение  Совета    Рыжковского
сельского  поселения  от 13.10.2005года № 8
«Об  утверждении Положения об организации
и проведении публичных  слушаний»

                В  соответствии с  п.3 ч.3 ст.28  Федерального  закона  от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыжковского  сельского
поселения   Совет Рыжковского сельского поселения
                                                       Р Е Ш И Л:
1. Внести  в   решение  Совета    Рыжковского  сельского  поселения  от
13.10.2005года   № 8   «Об  утверждении Положения   об   организации
и   проведении  публичных  слушаний» следующие  изменения  и
дополнения:

     1.1. П.п. 3  п.6  Раздела 1 Положения  изложить  в  следующей  редакции:

«3) проекты планов и программ развития Рыжковского сельского поселения,
проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки
территорий и проекты межевания территорий,  проекты  правил
благоустройства территорий,  а также вопросы предоставления разрешений
на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов
капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального
строительства, вопросы   изменения  одного  вида разрешенного
использования  земельных  участков и объектов капитального  строительства
на  другой  вид  такого  использования   при  отсутствии  утвержденных
правил  землепользования и  застройки.»
2.Настоящее решение  обнародовать  в соответствии  с п.4 ст. 37   Устава
Рыжковского   сельского   поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Рыжковского
сельского  поселения                                                          С.Ф.Зоммер